
UCHWAŁA Nr XXIV.295.2016  

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 listopada 2016r. 

 

 

    w sprawie zmiany statutu Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury. 

 

 

Na podstawie art.18 ust2. pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 17 marca 2016  (Dz. 

U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.), oraz art.13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r.poz.406 z póź.zm.); w 

związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718 ze zm.) Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się statut Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury, w ten sposób, że nadaje się mu nowe 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


